



Nijverheidsweg 1  
3251 LP Stellendam

## nutella petitfour 35 stuks

Printdatum: 2024-07-02  
Versiedatum: 2024-07-02  
Versie: 1  
Artikelcode: HD0001  
Gewicht: 1700.00 gram

## Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: magere **melk**, water, **hazelnoot**, suiker, plantaardige olie, **tarwebloem**, **ei**, magere **melk**poeder, sacharose, bietsuiker, cacaopoeder, gelatinepoeder, palmolie, suikerbiet, gemodificeerd aardappelzetmeel, magere cacaopoeder, voedingszuren: E471; E475, volle **melk**poeder, verdikkingsmiddel: E412, zetmeel, aalbes, kleurstof: E160b(i) (**sulfiet**), gemodificeerd maïszetmeel, invertsuiker, **tarwe**zetmeel, vanilline, emulgator: E322, zout, glucosestroop, natuurlijk aroma.  
Kan sporen van soja en lupine bevatten.

## Voedingswaarden

Voedingswaarden*	Per 100g	Per portie (48.00g)
Energie	1349 kJ	648 kJ
Energie	321 kCal	154 kCal
Vetten	20,4 g	9,8 g
- Plantaardig vet	0,0 g	0,0 g
- Dierlijk vet	0,0 g	0,0 g
- Verzadigde vetzuren	7,1 g	3,4 g
- Enkelvoudig onverzadigde vetzuren	9,4 g	4,5 g
- Meervoudig onverzadigde vetzuren	1,3 g	0,6 g
- Transvetzuur	0,0 g	0,0 g
- Cholesterol	0,0 mg	0,0 mg
Koolhydraten	26,9 g	12,9 g
- Suikers	17,3 g	8,3 g
- Zetmeel	5,7 g	2,7 g
Eiwitten	8,8 g	4,2 g
Zout	0,49 g	0,23 g

\*Berekende waarde

## Allergentabel

**Met (M)**  
**Zonder (Z)**  
**Kruisbesmetting (K)**

Tarwe	M
Rogge	Z
Gerst	Z
Haver	Z
Spelt	Z
Kamut	Z
Schaaldieren	Z
Ei	M

Hazelnoot	M
Walnoot	Z
Cashewnoot	Z
Pecannoot	Z
Paranoot	Z
Pistachenoot	Z
Macadamianoot	Z
Selderij	Z

Vis	Z
Pinda	Z
Soja	K
Melk	M
Amandel	Z

Mosterd	Z
Sesam	Z
Sulfiet	M
Lupine	K
Weekdieren	Z

Bij de productie wordt er geen rekening gehouden met allergenen volgorde

## Microbiologische parameters

	Min	Doel	Max	
Clostridium perfringens		<10.000	>100.000	kve/g
Enterobacteriaceae		<100	>1000	kve/g
Listeria monocytogenes	Afwezig in	0	0	g
Listeria monocytogenes		<100	>100	kve/g
Salmonella	Afwezig in	0	>0	g
Staphylococcus aureus		<10.000	>100.000	kve/g
Totaal kiemgetal		<10.000	>1.000.000	kve/g

## Organoleptische parameters

product is zoet van smaak

## Verpakkingsgegevens

product verpakt in gebaksdoos. voldoet aan wetgeving EG935/2004

## Bewaaradvies

Na productie 365 dagen houdbaar

Diepgevroren bij -18 graden celcius

Na ondoeien 4 dagen houdbaar bij max. 7 graden celcius

## Houdbaarheid

Al onze producten zijn diepgevroren en geven wij de juiste houdbaarheid mee aan het produkt

## Procesparameters

Dit product voldoet aan de wetgeving EG2023/915

Dit product is vrij van product vreemde delen.

## Ingrediëntenbreakdown

Ingrediënt	Percentage	Allergenen	Bron	Land van herkomst
magere melk	21,88%	melk		Afrika; Antartica; Azie; Europa; Noord Amerika; Oceanie; Zuid Amerika

water	14,92%			Nederland; Afrika; Antartica; Azie; Europa; Noord Amerika; Oceanie; Zuid Amerika
hazelnoot	14,49%	hazelnoot	hazelnoot	Turkije; Nederland
suiker	11,02%			Nederland; Afrika; Antartica; Azie; Europa; Noord Amerika; Oceanie; Zuid Amerika
plantaardige olie	8,82%			Afrika; Antartica; Azie; Europa; Noord Amerika; Oceanie; Zuid Amerika
tarwebloem	7,48%	tarwe		Frankrijk
ei	6,63%	ei		Nederland
magere melkpoeder	5,40%	melk	magere melkpoeder	België; Nederland
sacharose	2,42%			Afrika; Antartica; Azie; Europa; Noord Amerika; Oceanie; Zuid Amerika
bietsuiker	2,04%		bietsuiker	Nederland
cacaopoeder	0,94%			Ivoorkust
gelatinepoeder	0,87%			Duitsland
palmolie	0,82%			Nederland
suikerbiet	0,60%			Nederland
gemodificeerd aardappelzetmeel	0,37%			Nederland
magere cacaopoeder	0,30%		magere cacaopoeder	Nederland
volle melkpoeder	0,22%	melk		Nederland
voedingszuur: E471	0,18%			Indonesië
verdikkingsmiddel: E412	0,11%			Afrika; Antartica; Azie; Europa; Noord Amerika; Oceanie; Zuid Amerika
voedingszuur: E475	0,09%			Indonesië
zetmeel	0,08%			Afrika; Antartica; Azie; Europa; Noord Amerika; Oceanie; Zuid Amerika
aalbes	0,08%			Afrika; Antartica; Azie; Europa; Noord Amerika; Oceanie; Zuid Amerika
kleurstof: E160b(i)	0,08%	sulfiet		Afrika; Antartica; Azie; Europa; Noord Amerika; Oceanie; Zuid Amerika
gemodificeerd maïszetmeel	0,06%			Nederland
invertsuiker	0,04%			Afrika; Antartica; Azie; Europa; Noord Amerika; Oceanie; Zuid Amerika
tarwezetmeel	0,02%	tarwe		Nederland
emulgator: E322	0,02%		sojalecithine	Nederland
vanilline	0,02%		vanilline	Nederland
zout	0,01%			Verenigd Koninkrijk
glucosestroop	0,00%			Nederland
natuurlijk aroma	0,00%			Verenigd Koninkrijk

## **GMO-informatie**

Dit product is vrij van genetisch gemodificeerde organismen (GMO) in overeenstemming met EG-verordening 1829/2003 en EG 1830/2003: Ja

## **Autorisatie**

Naam: John Lengers  
Functie: Directeur  
Datum: 2024-07-02